sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die vigesimo sexto mensis iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo nono, Pontificatus 

Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

8. R. E. Cancellarius 8. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Rodomons Galligani 

pro Apostolicae Cancellariae Regente 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Gaspar Cantagalli, Proton. Apost. s.n. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane. tab. vol. CXXXII, n. 48. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

In regionibus Maris Rubri Delegatio Apostolica constituitur 

PAULUS PP . VI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollicitudo omnium Ecclesiarum, ad quam arcano Dei consilio vocati 

sumus, id exigit ut non solum eis aptos praeficiamus Pastores qui sapienti 

moderatione oves ad salutaria pascua deducant, sed etiam ut Legatos 
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Nostros ad varias mittamus gentes, qui Nostram gerant personam eam

que quodam modo aspee tabuem reddant. Quod quidem eo consilio fit ut 

Nos Ipsi, omnium filiorum Nostrorum vitam participantes, eorum neces

sitates atque intima desideria magis comperta habeamus et praesidium 

ac tutelam Episcopis et Sacerdotibus praebeamus. Hac ducti mente 

Delegationem Apostolicam in regionibus Maris Eubri instituere decre

vimus, quae territoria Sudan, Littoris Gallici gentium Afars et Issas, 

Reipublicae Somalae atque partis Arabicae paeninsulae, usque adhuc 

infra limites Delegationis Apostolicae Africae Orientalis posita, com

plectuntur. Quae cum ita sint, Nos e consulto Sacrae Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, motu proprio, 

certa scientia et matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Dele

gationem Apostolicam Regionum Maris Rubri nomine appellandam eri

gimus eiusque sedem in urbe Khartumensi collocamus ; quae quidem De

legatio praedicta territoria comprehendat. Eidem ergo omnia et singula 

deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi Delegatio-

num propria sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edici

mus, statuimus, decernentes praesentes Litteras, firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros